平成 21 年 2 月

日本遺伝学会第 81 回大会 附設展示会

ご協力のお願い

 各 位 殿

 日本遺伝学会第 81 回大会

 大会委員長 伊藤 建夫（信州大学理学部）

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび日本遺伝学会第81回大会を、2009年（平成21年）9月16日（水）～18日（金）の3日間、信州大学

理学部（長野県松本市）にて開催する運びとなりました。

日本遺伝学会は長い歴史と伝統をもつ基礎的な生物学の広い分野に関わりをもつ学会であり、分子レベルから個

体・集団のレベルまで時代に応じて優れた研究成果と研究者を輩出してきました。広く細菌からヒトまでの莫大な

ゲノム情報が蓄積されつつある今日、分子レベルから個体・集団のレベルまで生物学の広い分野をカバーする日本

遺伝学会の果たす役割はより重要なものになっていると確信します。

松本での開催は実に62年ぶりとなりますが、第81回松本大会には、全国の大学及び研究機関より約400名以上の研

究者・学生が参加する予定であります。これまでの伝統を守り、口頭による一般講演を中心にプログラムを編成し

ます。初参加の学生から経験豊かな研究者まで同じ持ち時間で発表をします。細菌からヒトまで、分子レベルから

個体・集団のレベルまで、さまざまな分野の方々が多数参加され、発表、討論、情報交換が行われることを期待し

ています。また、本大会では、最先端の研究内容から地方色のある研究内容まで多くのテーマについて、ワークシ

ョップとミニシンポジウムを開催します。微生物から高等動植物にいたる広い生物種について、分子遺伝学・分子

生物学から集団遺伝学などのあらゆる研究領域に関する様々な発表、討論が行われることでしょう。

つきましては、今回の大会における展示効果の高さにご期待いただき、貴社ご自慢の各種製品等を多数ご出展く

ださいますようお願い申し上げる次第でございます。

なお、展示会業務は株式会社 エー・イー企画に委託致しましたので、お問い合わせ、お申込みは同社宛にご下

命くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

大会委員会

大会委員長      伊藤 建夫   信州大学 理学部 生物科学科
事務局長       浅見 崇比呂  信州大学 理学部 生物科学科
プログラム委員長   伊藤 靖夫   信州大学 全学教育機構

附設展示会について

●展 示 会 期 平成２１年 ９月１６日（水） ９：００～１７：００

＜ 予 定 ＞  ９月１７日（木） ９：００～１７：００

  ９月１８日（金） ９：００～１３：００

●会 場 信州大学 理学部

 (390-8621 長野県松本市旭 3-1-1)

●出 品 料 金 ￥１２６，０００ ／１小間

※ 電 力 料 金    100W～500W  \15,750

   501W～1kw   \26,250

●小 間 規 格 1 小間のサイズ：幅 1,800 × 奥行 900 × 高 2,100mm
         バックパネル、出品台を準備します。

募集小間数 ： １０小間
※展示会は、講演発表会場の部屋に隣接した部屋で行う予定です。

●申 込 方 法 規定の申込書に必要事項をご記入の上お申込みください。

※出品申込書の提出後は、大会準備委員会が不可抗力と認めた以外は取り消すことはできません。

また取り消しを認めた場合には、出品の取り消しする旨を書面にてお送りいただき、受領した
日を基準として出品料金をお支払いただきます。

7 月 15 日迄に受領した場合･････請求額（出品料金＋消費税を含んだ金額）の

50%の金額をお支払いいただきます。
解約料金

7 月 16 日以降に受領した場合･･･請求額（出品料金＋消費税を含んだ金額）の全

額をお支払いいただきます。

●申込締切日 平成２１年７月１５日（水）
 ※小間数に制限がありますので、お早めにお申込みください。
 ※満小間になり次第締め切らせていただきます。

●申 込 先 日本遺伝学会第81回大会 附設展示会 係

〒101-0051
東京都千代田区神田神保町 3-2-8 昭文館ビル 3F ㈱エー・イー企画 内
TEL.03－3230－2744  FAX.03－3230－2479

 ※お申込み後、附設展示会ついて担当部署よりご連絡いたします。

●搬入／搬出 ＜＜ 予 定 ＞＞

 搬入･･･ 平成２１年９月１５日（火） １４：００～１７：００

 搬出･･･ 平成２１年９月１８日（金） １３：００～

以上。

JR松本駅「お城口(東口)」を出て右

前方「エスパ」地下1階、松本バス

ターミナルのりば1「信大横田循環

線」、のりば3「浅間線」に乗車し

約15分、バス停「信州大学病院前」

（正門の前）あるいは「信大西門前」

で下車すれば便利です(190円)。

◆会場ご案内

●信州大学へは

出展申込書

日本遺伝学会第 81 回大会

送り先
FAX.03-3230-2479

下記の通り展示会に出展申込み致します。

会社名：

所在地：（〒   －    ）

代表電話番号

出品責任者：氏名                ㊞

所属                部                 課

申込担当者：氏名                ㊞

所属                部                 課

Tel.                Fax.

E-Mail：

出品料金：            円            電力料金：              円

展示出品物                          寸法           重量

  □必要   □不要

（           ）小間

 100V（     ）W

申込小間数

展示出品台

使用電力量

通信欄